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1) .t. grunn av trykketekniske årsaker vi ikke er herre over kommer FFP

som stensil denne gangen. Vi beklager. Neste gang håper vi å komme i

vårt vanlige format. 	 FFP-red.
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r	 1(211	 ,	 : i:satt°-:...',
fl=	 V:	 "'	 I	 konsokv_. , 
Ts:	 c-somplot på	;I, 
im-	 dvs.	 on stat som kaller seg sosialis,

--„ivt imperialistisk på linje mod don andro sL
USA—

,1-(=
To -ktuo?..	 ,,ksomplor på dette or Sovjots rolle i India og i Portua. :ndin

..Infort ot reint fascistisk diktatur, mod aktiv stotto fra SCV'L.7.,.
Sfti"13:	 iklono om dette	 i Klassekampen nr.	 25 i år! En utdyping av Se-s; 'u;,s

dat som skjor i Portugal for tida, finnes i Klassokampon nr. 26. '-ot
at vi ikke bar© sier: "Se på India", mon sotter oss skikkelig lrn

i	 tilfollono.

må vi ta opp at begge suporfflaktono or on direkte trusol mot folket i
M PL. gc.	 Gjennom NATO har USA baser i Norge, og NATO utgjor don endelige sik- 	 -'
rin r 3n for USAs okonomisko intorossor i Norge. Disse økonomisko intorossono
or ?sonde,	 og har blitt onda viktigere gjennom oljovirksomhoton i Nordsjson. 	 n3
Per. til tross for et Norge or on del av USA "interesse-område" or også Sov- r
jet uto med imporialistisko krav overfor Norge. Gjennom Svalbard-forslagene

Sovjet den forsto staten som har stilt dirokto territoriale krav)
r Norgo siden 1945!	 I forhendlinnono om fiskorigronsa spillur også

S-zvj . ,: on avgjurondo rolla - mot det ne sko folkets interesser.

I (> 3 dager or norsk radio ,fjornsyr. og presse ovorfylt mod propaganda
for i', 1:;ornosjonalt samarboid med do aggressive imporialistisko supo-mak-
tan-, ,›-jonnom kommontaror til don ollouropoisko sikkorhotskonforar n som
no	 blo a l lholdt i Holsinki.	 Opp mot donno massive offonsvn r1 ;å vi
heldes don in':,-Jrnasjonolo solidaritoton mod imporialismons	 orfaingoo	 p
N.(71 's"- tckoslkia	 som i	 fllegg	 or	 blitt '.;-)kroft:	 lor av va -
do ,	 a	 etter	 ,11,	 til and,	 ck.„-1 son	 or enige -

,:t.itikk	 i all hovoL	 -1

Dr.•-, p,	 ikke	 nok å dolo .	 lo	 sodlo::	 og opplys	 31k om at domonc-_-
.:,na	 skal	 finne stod. Vi må	 ok .v	 sk koff- -d arboi-i skamorcto (

kju ., t...:	'or	 at	 do skal bli mod, og	 ,å slå	 z• st	 -t d ,	 ar on	 amonstraF__
orligo anti-imporiEdistor 	 30.1 ser	 ,	 -,poL . , k,uno sum on tru-,' 1--'1°

Sjclsagt skal	 som	 OLJ:	 donno r.nlodligon til ,a
pr-ndoro for vår	 analyse	 S.:3jc-,	 s:;:.,.limperialismon,	 mon grunnlo-
g2t far comonstrosjonon er al csu

.. 	„
i...i	 c..

3
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Forholdot til SV. 
Vi veit at dot or storo motsigolsor i SV på dotte sporsmålot. Til tross for
at SV opptrer som Sovjets og sosialimporinlismons norske agenter, finnos det
ennå ett og onnot SU-modlom som er ærlig anti-imporialist. Og det finnes
langt flore SV-medlommer som sior do er mot invasjonon i Tsjekkoslovakia,
mon at do ikke kan delta i noen demonstrasjon p.g.a. hensynet til andre de-
ler av SV.
Sjel om det å mobiliser© deler av SV til demonstrasjonen langt fra or noen
hovedoppgave, er det klart at vi vil ha med flest mulig SV-ore også. Men dot
or viktig å slå fast at don måten vi kan gjoro dat på, ikko or å gi etter
for deres roaksjonæro ideer om at det er riktig eller forståelig å ofre don
prolotarisko intornasjonalismen på "partibyggingens" alter! Den eneste må-
ten vi kan få mod oss SV-modlommer på, or å angripe SV-ledelsens svik, og
forklare dom at hvor person som kaller seg anti-imperialist, men som ler
parti-taktisko hensyn avholde seg fra å vise dotte i praksis, i virkelighe-
ten or en av sosialimperialismens stottespillere i Norge.

Metoden blir don samme overfor do langt storro massane som ikke or SV-med-
lommor, mon som i storro eller mindre grad or påvirk©t av SVs idoor. Don må-
ten vi kan få dom til å innse at do må delta i demonstrasjonen, or å av-
sloro og angripe SVs svik mot det tsjekkoslovakiske folket.
I fagforoningor og andre stod dor denne saken blir tatt opp, må vi forbe-
rede oss på at SV kommer til å mobilisere rein og skjær enti-kommunismo mot
domonstrasjonon, fordi do ikke har noe annet å fare mod.

Rod Valuallianso - hovedoppgaven
Hvordan skal vi klare å dri;l, 	 omfattende mobilisering til on slik de
monstrasjon samtidig som arbeidet med EV or hovodoppgAven for hele pertiot,
og valget nærmer sog? Vi må se sommonhengon mellom disse oppgavene. Demon-
strasjonen 21. august or en oppgave for hele RV, ikke baro for partimodlem-
mono. Det vil si at RV må diskutore det politisko grunnlaget for domonstro-
sjefen, og sette sog konkrete oppgaver og målsettinger i mobiliseringa. Do
uorganiserte medlemmane i RV må mobiliseros ikke bare til å delta sjel i de-
monstrasjonen, mon også til å mobilisere endre.
RV er dan onosto  politiske grupperingen ved hostons kommunevalg som har kor*
pen mot boggo supermaktene og solidaritet med vordons kjempende folk klart
uttrykt i programmet sitt, de eneste som fullt ut støtter det tsjekkoslo-
vakiske folkets kamp på et sosialistisk grunnlag. Demonstrasjonen 21. august
blir på (5n gang en manifestasjon ev en vosentlig del av RVs politikk og on
gradmålor for vår politiske nabilisoring foran innspurten i valgkumpen.

En viktig dol av arbeiderklassen kommer foran dette kommunovalgot til å vak-
le mollom SV og RV hor i Oslo. Det er nokså opplagt at do mulige SV-velgerne
som skjenner hvor viktig det er å vise solidaritet mod det tsjekkoslovakiske
folkets kamp og som deltar i demonstrasjonen 21. august, vil ha lettere for
å forstå at SV er ikke noe progressivt alternativ - verken 21. august oller
ved kommunovalgot eller soinere.

Mobilisor fagbovogolsen til støtte for det tsjekkoslovakiske folket! 
Den andre hovedpillaron i mobiliseringsarboidot vårt ved sia av RV er fagbe-
vogolson. Fagbevogolson i Tsjekkoslovakia har på mange måter gått i spissen
for kampen mot do sovjetiske inntrongorne der, og invasjonon i 1968 roiste
også on storm ev protester i don nar ,-ke fagbovogolsen. Vi rogner ikke med å
få noen massooppslutning om domo r A-,. r.,3.3non fra do store fagforeningone og
klubbene, for vi vil .P å se on P.11:.L.',s, av rovisjonistor og roformistor som
i fellesskap vil bekjempe og saeo:,or-_, on slik solidaritet i fagbovogolsen.
Mon vi tror det er fullt mulig å få oppslutning fra en del mindro klubber
og gruppero Også de stodone der en ikke kan oppnå flertall for ot slikt for-
slag mener vi dot er riktig å ta det opp, for å få en diskusjon om saken og
mulighet til å propcgandoro for demonstrasjonen.

forts. 5. (()
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S. godt son alle avdelinger har n:N, BV- ,.komiteer dem hdr diskUtert en del
politikk, avholdt stands, delt ut avider. 6 4 1 4 (lrunntrekkene av RVs
oranisering er dermed lagt, Men det b-i rr	 ikke at det revolu-
sjdmre valgarbeidet vi ei-i enig dm drive; med ideologisk kamp "munn
til munn", er i ordentlig gjenge 4 ri3, har drganisert eg gjenndnført
husbesøk. På arbeids-nlaw;ene ditter en Man& stedr i et Delitisk akva-
rium med en eller to "uavhengige" dg har ingen offensive planer pa å in-
viere seg hjem til arbeidskamerater og tå pdlitiåk kamp med dem,

TO LIHJER
Det tegner seg nå to linjer i vårt Valgarbeid, 	 ei revisjonistisk og

ei revolusjomr.
Pen revisjonistiske oppretter formell komiteer (med eller uten uav-

hengige), op=år i .nrinsinpet enhet 1iå å die "revolusjon=
sverger hard	 mot revisjonister og di-Indt krmiyl. fastsetter et par
11V-møter for valget, organiserer en del stands, en utdeling eller to,

inn til neste RV-møte og konStaterer at Man ikke er blitt flere
enn sist.

Hva er revisjonismen i dette? Jo, den beStr i å ordne det formelle,
ha komite og -:;øteledelse og fine 1)1aner, Men la det Viktigøte skure:
gjennomføringa av de politiske kataione Månn-, til=mann den består i å
dele ut on del papir, men ikke få diskutert med kIden den best år i å
Si "revolusjomr" mange ganger, Men i det Virkelige livet drive borger-
lig vlgkamp (f eks, i stedet for kValite .tSarbeidt k •Vantitet), den be-
står i å unnlate å føre beinhard kap Mot reVi3jonistenc4 den består i

0=nisere etter en rutine og et skjema C) ; ikke etter kårllens spesi-
fike art og de krav den stiller4

Denne typen revisjonisme er Svrt farlig. Tilsynelenaø jobbes det
for revc)Iusjonen, i virkeligheten Saboteres den under :Wb 'båketep p e av
fa-re ord.

Så til den revelusjon2re linja i valgarbeidet4 Den skiller seg fra
dei: andre ved at kommunist= slåss for at det vi politidk er enigc om
settes ut i livet; at vi organiserer slik t i M,n n.:(> de mil vi ønsker,
at vi tar hard kamp med og korrigerer	 w,,akheter Og mangler i ar-
beidet W.rt. Den nhyer seg ikkè med i3drmelle ddnihger, ferMoll enhet,
formell prydelighet: men spør eter konkrete resultater, borer seg ned
til reelle motsi,;-elser krever tiltak o hh,ndling4

Denne iinja er dt vi må utvikle i Val -kant)en* La oss de mor i de-
talj hva den innebærer;
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REELL KLASEIN=NIHG PÅ ARBEIDERKT,A3EI:

Vi er formelt enige om at arbeiderklasen er revolusjonens hoved-

kraft, at valgkamp en skal innrettes spesielt på arbeiclerklassen.Hen

reelt?

Flere bolig-RVcr har ikke en gang diskutert hva dette betyr for
deres v:-:.1,Tkamp (prioritere arbeiderstrøk, oppsøke arbeiderklassen sys-

tematisk). På flere bedrifter har RVene i praksis innretta arbeidet
sitt mest på i:(_-,:orer,jnL2, i stedet for klassen pc:L deres arbeidsplass.

11dre prioriterer reelt arbeidet blant funksjonærene og ikke blant do
mer )i-oletariske laga på jobben.

Kl_asseinnretniga er ci grunnleggende sak for RV or for partict.

Det cr ikke nok at vi har en Politikk for arbeiderklassen, vi må også

konkret nå klassen med denne politikken. For å klaregjøre hva det drei-
er seg om- hvordan skal vi i september oppsummere om det har vært en
frod eller dårlig valgkamp? Sto!n.ietall og evt. representanter er ikke
hovedkrilerene. Det avgjørende vil være hvor man.n-c arbeidere vi har
knyttattljen . revolusjore flokkeni 1Jpet av val7k=oen. Det vil
være valgos varige framgang. Det cr det viktigste.

1.1==, PÅ XV1=NE OG UNGDOUMEN.
Har vi det, reelt? Har vi lagt konkrete planer for h=dan vi skal

drive arbeidet blant den organiserte kvinnebevegelsen, blant ungdommen
innafor vårt område? Har vi sia at alle de progressive kvinnene i
vårt omland blir o ppsøkt og forsøkt trukket 1;icd i RV? Hvordan har vi

tenkt å få ungdoïrneh i tale?

På de stedene der svaret er "veit ikke" må vi straks gjøre noe med
saka. Tida er knapp.

ORGAI"1 S ER 1 SUTSVAR NED IKTwT-PIYGA
Det vi har sagt om innretninga må omsettes i org=iscringa av ar-

beidet. Det betyr at vi nå spørre oss sjøl er arbeidet nå organisert
slik at vi best mulig når do måla vi streker opp? Har vi reelt lagt opp
til oPPsøkende, revolusjonært arbeid og verving av arbeidere, kvinner
og ungdom til RV? Er vi na organisert slik at vi nyttiggjør osf:_, det vi
veit om styrken ved å jobbe kollektivt, i stedet for	 forlite oss på

PliktoPPfyllenhot for å utføre op pgavene (f. eks. hjembesøk
til arbeidsa:-orater)?

Her	 noen erfaringcr fra noen avdelinger som har stilt disse
sporomLir'. o'; .:',r;51ct ), løse dem.

For (let fore 1-ar d-o raskt funnet ut n,-t store RV-komitemøter bare
kan vær,	 "	 1Cr -1321 hvor lanrgt vi er kommet i	 beidet. Det viser

seg van:-.!•	 rekke 12z2, RVcre til slike møter, og når de kommer får
de liuc	 til (eller ter ikke) å diskutere politikk, motni r;elscr,osv.
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Et stort »lenum kan nok gi inspirasjon og entusiasme, men valgarbeidet
vrt kan ikke baseres 13,1, dem. Hovedgrunnen er at slike møter - og for
don del heller ikke konfrotitasjonsmøter • kan erstatte den grunnleggende
mann-til-mann-diskusjonen. Og hvis det å arrangere slike store :.:;ter
blir ei sovepute for å ta lett på det viktigste - husbesøkene - er vi
ille ute og kjører.

Dette har også ei tallmessig side som er verdt ettertanke. Vi kan
nok få noen hundre nye RVere i tale via plenum=ter - la oss 2.eks.
si 5-6 pr. RV-konito. Mon det blir for ingen ting å reghe når vi tenker
på hva det betyr om alle RVere gjennomfører noen husbesøkrunder. En be-
hver ikke å vite mye om RV for å regne ut at det da blir snakk om
tusener og titusener av mennesker vi får i tale.

1:.R2E1D I SMÅ AR=DSLAG
rionuinc,nce begrensninger har ført til -t mange har delt RV inn i

arbeidslag, uformelle smri,gruP":= på 2 eller 3 som jobber tett =rien

daglig, som får et spesielt kvartal å drive husbesck i, en spesiell be-
å dele ut ved, en spesiell avdeling på jobben å ta seg av. For-

delene ved dette er ange: smidig arbeidsfor. kollektivt ansvar for at
tinrt blir gjort, gjensidig rettleiing av hverandre, osv. En viktig ting
i tillegg: det er oftest letter å rekruttere nye RV-aktivister til dis-
kusoner og arbeid for RV gjennom tilknytning til en slik ufornell
sm:k,ru.--,c i første omgang.

Neste erfaring: ingen ting blir gjorb med kvinner og ungdom hvis
det ikke blir satt av folk til å jobbe med disse gru ppene sp esjult. I
noen P.Ver har en f. eks, satt av ei gru ppe på 2-3 til systematisk person-
ontakting av samtlige progressive kvinner de veit om i området. Andre

har forsøkt seg på formiddagobesøk i arbeiderstrøk (mest kvinner hjemme
da), Noen har satt av folk til A. ta sog av bedrifter eller deler av be-
rifter som har overveiende unge arbeidere.

E-.0=R -'2E PLANR OG USTER OG TALL
Det har vist seg å være ei forutsetning for et grundi ,-, arbeid at

det jobbes etter klare tidsplaner og frister. net er ikke nok å stille
oppgaver 'om å oppsøke folk, det må også le gges en plan for nr det skal
gjores.

Videre: hvordan nå.ler vi framgangen? Jo, ikke ved a:Itagelser og
gjetninger, mon ved målbare størrelser. Vi må ha grepet om tall.
De viktigste måletalla i vftlgkamparbeidet vil være disse:

- antall dis l msjoner gjennomført ved husbsøk,
antall p ersoner trukket med i RV (viktigst: arbeidere)
antall RV-n.edlems`cert og RV-plattformshefter solgt,
antall folk mobiliert til f. eks. Tsjekkodeonstrasjonen
antall KK solgt antall abonnenter verva.

--7
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\	 R 1, N
Mcnstring=tot for RV skal holdes 26/8

Vi,)
I

ikke 19/8 Som for annonsort).

PATJ.G 1, _ .	 .
Det har enkLitc steder 'mmmet op motsigelser på ct vi har s man-

g', saker, vi r&ker ikke over alt, Tsjekkode]-!onstrasjon,	 Harwerverk,
ICK-çcal ef, osv,	 '3om regel har det vist seg at	 da jobber med v=tet
te skott mellom oppgavuno. Poenget er (1.,t alle disse sakene er RV-saker.
RV slss mot wsialimperialiwcion. RV stcstter Hammerverk- og ITcsnaarbei-
dcrne. ICC	 r RVs avis. RV er don eneste partigruperinga som bekjemper
nazistene.

Kort sagt alt dette henger sammen. Det er direkte feil i bare ta
nod seg valgterioll på husbesøk, stands, osv. Ta mod i veslw, det som

jeldcr de aktuelle kamsakeno - og bruk det!
er derimot -7t reelt ned prioritera valgarbeidet p. g. a.

"mye å gjer	 i fagforeninga". Holdninga "RV ko--.L,er i veien for det
faglige	 rJper syndikalitieio høyreideer av revisjorlistisk
karakter.	 3e4:;3 taktikken over strategien, da er det faglige ar-
beidet	 LI 	 y : -tigoro enn arbeidet for revolusjonen og sosilismen.
Ogss l ,	 ikke hvn, vi formelt blir enig om på -:ibtcne, men
hva vi 	 ctcnjjer. Hva bruker vi mest tid og krefter

elder valgmøtcr i fagforeningene så ønsker vi
sjelsa	 så mange som mulig. Men de er likevel underordna
oppgav	 	 d til det å drive systematisk oppsøking og besøk hos
h elc	 •	 . fl - ', cn	 jobben - ikke b= de som går på ffgforcnings-..
møter.

TO T2:11.JER W r

nLismen, Mao Tsetungs tenking 1=r oss ?. -t det i alle
ting vi gjør	 2in= kamp mellom to linjejr - og bro en av dem er
den revolujo= , ,. 3lik vil det =c i valgkampen vår. Å finne fram
til don riktige koster alltid kamp, revolusjon= vilje og pågangsmot.
ingen resultater ramler ned fra himmelun.

1TED	 i ''V:UJJOIN1SMEIT I VALGKA1=
2R/i. ii'OR ET REVOLUSJON= RV!	 Finn

0

Hva er hovedsaka ved møtet? Jo:. ei siste inns .prøyting av politikk for
sluttfasen av valgkampen,:!od sikte på å skape entusiasme og driv og
sveise oss sammen før innspurten. Derfor blir det særlig viktig at vi
mobiliserer Så mange av do nye o g uavhengige RVcrnc og RVsym-patisører
som mulig til møtet, Partimedlemmene har plikt til å stille sjel, men
.pliktun omfatter også å ta mcdseg flest mulige ikke-modlc=er.

Tidspun1T.t og sted følger seinere.
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Vi er to kamerater son har Gått
1:1: husbesøk i hele juli - og hatt
det kjeeipefint.	 I begynnelsen
gikk det tregt, vi måtte nærmest
true oss sjøl av `verde, men nå
Gr vi bitt av "husbesøkbasillen:'

Vi satte først opp ei liste
over folk vi kjente og som vi
nente var et besøk verdt. Da vi
hadde gjennomørt 6 besøk opp-
summerte vi aksjonen og resul-
tatiet v= ikke bra. Bare 1 med-
leskort solgt,	 2 KK, 2 RV-platt-
fo=er. Hve, var Galt; spurte vi.

Noks fort fant vi ut at vi
s&ø:1 v= skyld i det svake resul-
latet,	 massene., ikke
tikken. Vi:hadde ne;Tilig gjort ak-
kurat det vi var blitt advart
mot, vi hadde ,9_-ått på "sosial
visitt" til folk. Besøkene had-
de arta seg som lange, hyggelige
C)(: interessante samtaler - on
v= og vind,	 og si. På slutt-
en av preikene hadde vi skrcnsa
inn	 spø•smIlet on RV, forsøkt
å, få det til å "gli naturlig inn"
i samtalen. nesuittet var sjøl-
sagt jet motsatte: alle --c-jennom-
skua" hensikten° våre.  Hele o'f:m-
legp;et vårt førte dessuten til
at fol fikk ideen om at det eg-
entlig ike var så farlig om dc
bLi mod i RV eller ikke.

Vi fant ut 2..t vi ikke hadde
vært ute o(T E:liss. Vi hadde sna-
rere forse* t å unnvike kampen -
i det lengse,	 til et kvarter

før vi måtte gå. I stedet hadde

foretatt en -lags op p sjekk på om
det hang noen fullmodne 2V-stemmer°
rundt omkring som vi kunne plu'd,ce
og hygge oss ned. Sludrina om "jæv-
lige forhold" og daT,,ssaker (barne-
ha,e;cplass, Rcksten, m) hadde ikke
brakt oss ett steg videre.

Slutte l iP: oppsum=te vi at vi had
de ei .r_,ærn mer:eieline° vi gi T.:k rundt
oG' pludra ned massene, behadla dem
som om dc ikke var i stand til å gri-
pe politikken v, r, førte ikke kamp
mot sosialdemokratise og revisjonis-
tiske illusjoner hoe, dem, gikk ikke
i spissen for	 Vise dem den revolu-
sjon= veien, nen senka oss sjel ned
til det vi mente var deres politiske
forst:telse. Vi setter det p:'), 'dissen,
mon slik var konsekvenelcnc.

Altså 112:Ltte vi legge om.	 Ved do
flgende besøka Gjorete vi slik: 	 vi

fra straks vi ko at hensikten
var a "trekke deg mcd i RV". Vi lot
oss ikke vi e :e av pinnen mod kaffe-
prat, Men stilte, motsigelsene skarpt:
om å "sitte på gjordet", om "ikke
tid", om "nytter ikke", foruten alle
de åpent politiske sakene:	 SVs reak-
ej=re kara gy ter, kopp eller se.mar-
bidslinje, Sovjet, revolusjon eller
"fred ", orv, osv. Merede første ste-
det fik:k vi knallhard diskusjon på
motsigelsen "kan dere	 snakke om
noe annet enn politi t' -	 som jeg
ikke; har sett dere pZ over eb
Vedkdnilic,rde	 - etter	 dis_
kusjoncr, ri-kti l?znok -	 ville
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skoligere onn å gå til folk vi kjen-
te - kanskje cnklure.

Det er første gam: vi har vert
med på, cliftt arbeid som dette, eg
vi er blitt veldig L:.itusiatiske.
For oss har dette vært et kjempe-
gjennombrudd - noe helt annet enn å
st3, 1-5, stand en gang i uellom. Det
er sikkert mange andre som er uer-
fctrnc so: vi v=, turen er
sett i pzanrJ:, stå på., så går resten
av seg sjl.

Turid og Mona

E KVE

NA
Støttearbeidet til Hammerverk må

opprettholdes med full kraft. Rettsa-

ka deres kommer oT)2 midt i september,
ser det ut til, og all mulig støtte

må mobiliseres slik at det kan slås

et kraftig slag mot politiske opp-

sigelser. SVs og DNAs hets mot arbei-

derne og kommunistene øker i styrke.

Dette må slås tilbake.

ro med i RV etter ferien!
Hv:, har vi diskutert? Fort-

satt =.7e aktuelle, saker 	 )ri sa,
Høya-provokas:ionene, Indir,,t'sk
kerhets' l konferansen, =jonali -
serincr som "sosialistiske steg
p. 	 003 som monopol!tapi-
tali;Jtisk,	 strtogi for sosialis-
Lien, mm, Ik.e minst vi sjøl har
lært  utrulig mye ved at vi skul-
le for-re 're.,sist og -reitt
ting vi for hadde bare så halvt
om halvt greie 73å. Vi 	  fort
ut å	 -:llvitere, 2, heller
i2ra 1i1 7. ikke	 ,ller
var	 (dette	 )vrig
utcrk.-	 .110(,(; f)r å fortrlette
diskusjo...	 neste da-).	 ,: cn (une-

, vi at 1-=e. yi holdt
fast p:.),	 grunnlegre-	 (arboi-
der. 	 i alle
ting	 :1-1-m1;3 grunn-
teser) vay	 .ct i :ko så vanskelig
å få m;ve	 en diskusjon vi
egentlig visste fært lite orl, f,
eks. s!cole- og sykchwforholda i

3Vs prais i Grafik, o.1
Rerluil-,t etter 8 nye besøk

ç3 	 6 XX (hvorav 2 ab)

7 V- plattf=er, "), mobilisert
til Tajeodcnstrsjcn.ic. Og
vitigst	 2 biir blitt mod ons i
arbeidt vi r'.ere.	 Vi sal nå del:
oss og c;1 r2cd hver vår nr-,krut
to. 17.--rst på arboici.-	 j
de 6 -o y 	som vi
med skal	 besøk.

Don	 tida har vi_ besøk
fo1L i	 2t	 =boi-

dorstrøk (5e:--;o de rrutterto
er proictnrcr),	 og etter on del
hjertebn,nk i beynnolson fant vi

På stands og ellers må vi også ta opp

streiken ved Midtnorsk Industri på

Nesna - følg med i XX hvordan den

utvikler seg. Send også støtte dit -

både økonomisk og politisk.

Legg opp streikestøttearbeidet med

sikte på at det skal være permanent.

Selv om det meste av det konkrete ar-

beidet gjøres ved å mobilisere RV på

det, må streikestottekomiteer holdes

ut at det j»±Tc var det spor van-	 ved lag (og nye opprettes), slik at
10 vi har god beredskap også etter RV.
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1LAS.3EK=EN stiller nå son 61;1/	 om det som skjor. Tenk på Portu-
kanpoPp=o at ..visa skal komme ut gal og India, tenk på Chile:komiten,

2 ganger i uka. Tidsfristen for at
dette skjer cr satt til utgangen
av neste år, og FORUTSEMUGA cr
at vi gjennom hardt arbeid kan øke
abonnel .iont- og løssalget,

Hva vil det bety at KK kommer
2 ganger i uka? Folgen vil være
a) raskere og mer aktuelle kommen-
trer til det	 skjor, b) mer
plass til å ta opp flere saker, or?'
dermed c) sterkt øka . slagkraft i
vår propag-mda. I enda større grad

vil KK bli AV:UjA for arbeidsfolk
og progressive,

SV ':ter inn mye ressurser
på sin :: Ny Tid a . Det vi på for-

hånd veit on den avisa er at den

vil propaandere revisjonismen,

vil gå inn, for kriscforlik med ka-

pitalen op:	 vil kerc anti-

kom=nisne - kort sagt: det blir

ei reaxs:l o= blekke. Desto mer
trengs det at arbeidsfolk ikke les-

er den, non KLASF,KA:BFEN.

Lenin slår (i Hva må gjøres)

fast at den kommuni stiske avisa

AKN, tenk på Sovjet og krigsfaren.

Uten den kommunistiske avisa ville
sannheten ot2 disse sakene bare nådd
ut til en brøkdel av den avisa nå,
når..

i bruk - ikke bare partiedlenrienc.
KK er en 2enral dcl -v v-i-in130^^
ikke en ekstra-o ppgave atpå RV.

Kollektiv organisator, fordi
don er med på å organisere arbeider-
klassens k=p langt utafor der det
kounisti3ke Partiet dirc*te kan
delta direkte i ka:Ip en. henge av dc
aksjonene og ka:pene som har foregått

i dc siste har henta i•lsen, ideen

fra Klassekam P en. Eller ta citreike-

støtte:arbeidet - hvor mange av du

bidrag vi samler inn p'', stands o.l.
kommer ikke fra foll: som har lest om
streikene i

KK ER RV' s
Det betyr en en= styrking og-

så for RV å ha ci avis som KLC "på
sin side" - on kollc.ktiv -:)ro')agan-
dist og organisator i valget. Derfor
er KK et red skap som alle i RV må ta

KL,SDTTINGP, nå er 1000 nye
Hva betyr	 før vlGet, 3000 før jul. Er det mu-

lig? Ved forrige kaanje viste det

Kollektiv propagandist, fordi	 seg at flertallet klarte 3,2, 1 og 0

don til at stort antall mennesker, 	 abonnenter, mens enkelte verva 20, 30,
sarltidig, grundig, stadig Gjentatt	 opp til 50 nyc. Fr dette et spørsmål
propaganderer sannheten i klasse- 	 om "flake og uflaks"? Nei, det som

\kampen, vircliheten bak alle 	 skiller er .11.i221-2n11.1Ï--; oG=locicl.
borgernes og revisjonist enes lag-	 FRAK FUR :1;1GE NYE KX-ABUNEEM:,!

er en ko ll ( T -t'v ProP-F7:,,ndist orr en,	 _

det ?
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2 SE-.:T=R 1945 - 30 APRIL 1975
==;&&&&&&&&

Don 2,serAomber er Republikken
erd-Viet= 30 ,/".

Auustrevolusjonen seiret over
imp r:rialistisk undortryking og ut-
bytting sou hadde vart i 100 :3,r,
og C10- gamle monarkistisk° regimet
ble. knust. Den 2. september 1945,
T ..) et mote :).ed over 500.000 deltak-
ere i Hanoi, proklmertc Ho Chi
Minh don Domokrtiske Re-publikk-on
Vietnari. sou selvsteng og uavhon-

I	 vil do 2.	 setembor bli
feiret og :Let vietnamosise folket
hyllet av anti-ierialister ver-
den over.

11custreolusjonen var massenes
r- uor ledelse av

(let	 =tiet ried HO
Ohi	 i spise.

Aw-mstrevolusjenen 1,—,r on vm-p-
na rc,volurf)r 3):n viste at revo-
lusjo= ir.. er dcn eneste veien,
dersom folket i land undertrykt av
kolonialismen vil ovn nasjonal
uavholigihet.

Awustrevolusjona var en seier
for strateion for et folks deo-

e revolusjon som overgr i
don sosialistiske revolusjonen un-
der ledelse av et kommuritisk
parti.

Don var den forsto seieren for
1:1=isuen-loninismen i et koloni-
alt og halvfGydalt land.

A:13.ustrevolusjonen i - 45 la
grunnlaget og ledet til den ende-
lige overvinnelse av den franske
kolonialistakta ved Dien Bien
Phu i 1954. Den .1r, grunnlaget og
ledet til Parisavtalen i 1973 o(.;
til don historiske og endelige
seieren over USA-iuDerialiwen 30.
april 1975.

Om ailgustrevoluionen EJC. Ho Chi
Minh

"Ikke bare arjciciorklasson og
foret i Viet=-1,	 ogs,nt folkene
i andre undertrykte land kan vro
stolte -w det faktum at for forste
gang i revolusjonens historie i et
kolonialt og hnlv-foydn.lt land, har
et parti bare 15 dr etter :ltiftelsen
ledet revolusjonen til seier og gre

uakten i hele lwidet."

folket har
1:1ye	 1=0 os on kampen
alis-Jen. I dag, d.-, Norge er truet av
den sovjetisl:e jr; perir,iit):iata og
faren for en ny verlenskrir: starta
av su-)eruakt r:,ne er overhengende, er
det av stor vi i :t1c;het fo r k3:_:lunister

trekke 1(-2rdorly,or av Vi en= fri-
gjoringska:--;)	 seiret i august
1945 og i april 1975.

Den 2. soptouber skal kraftig
markeres.

:3olidaritetskomiteen for Vietnam
arrangerer da et Fï=TE, ned
drag,	

fnre-
drag, utstilling av bilder fra det
fri s Vi etnwl, utstilling av plakater
fra D:ord-Victr= og utstilling av
materile som belyser SOLKOl'is his-
torie.

Komunisteral. . dette
møtet, cg ta mod seg anti-imoria-
lister i sin omganFskrets.

Se annonser seinere.

LUVE DF,T SEI=E
ESISK FOLET!

&'2,c3:52MeW&W2(20Wc.,1&=:,72&&

Det vietnamesiske
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r-',-.,t etter kommunovalget vil

.Nor(-;--;4	 na - .'.,-,2	 verfor 2n s--;;(.-.,r ak .r.obat-!-;1 .up :..:.:.',:-.n. Kinr),,	 -.'otte erno e . ,;. --.1k,	 ' a..,:--';-r,i_Je.-:-.; 2 	 '.,--,ri32;.e for	 å få	 ti l , 6,Ç,-,. n . -.- nå	 en av Kinasbeste akrobatt ru-Dpc:-,- har sett	 i stand til å ';::: søke Nor,,., .m.7:,gjøre al- ,,,	 -y-j.	 k..3.n for Ï:J.. 4,;	 - søke .',-,	 sal	 bli	 velly.'„Ç...kot, Arranjemen±,ot or
,

for cv ,- .jg	 r,-!'t	 f e ll etil'..: : rtk	 sammen med	 de	 fld-J .:-e -.(crdiske	 v:::msk.,,Dssr...::::-.

Bes	 gir CÆ2 =1:'_;r:,:he.:t; 	 til å konm.:-) i	 kent	 med	 ,t ,:)re.cgnye grupper av me2-.3miel, 	c,Ç-2.- å styrke intressen for og vennmeicm d.3 wr2ile og k.es .-i, folk(:::no„ Pe,:.,;:c:i-, 	 cr ',-.,	 (:?-:; i.fttry4-.for at ver=kap sarc.:1c. 	 1.a c:-i. mcr g ensid-,9- - i= i,. !..). nå hr .-1--
-,....)

1:1 et 2.,å)1;.1.;	 ':;.._	 troIJI av 1dnav-ç . 	til Kina	 og	 L1 or_I--	 z ,,nire ve::......._.
;',F.en (:,-fJ	 er 1,,..npt k;alvu 2ak	 For det avg.Ti rende or at de-,teer (,.•FATI2K.:12,--X	 G i kj.:sisk ftrobatik,	 ;:c.-1-,. 	 :L.-2 trrJ,--- -disnners langt 't-;ilbak	 Den som o:c1:å. -lar gjort ry::: lon,,levinnte.;oretterreve;:'njo 	 D2tte =--anem-.:2.tet..s.,k.kur:?..-t; ç:.].	 nn	 sal: ,(.,.0

.	 .
vi• må mobil-;:."	 fol-idrec	 -..:›ne,	 t::,„-i-r okle, og -	 ikke Liirst ...UNGENE til A

Fy Sr.nnd r,t er =3.11lentet Gt stert løft, prakti2k og*-pTiem±sk,	 Og ;:icy (.“,:-;2. fj..li.	 c',krobtkunsten som tilbudet gjelder-fliz',1
,

det v(.':3-2(? ir ..n sjøl-t .>. .,:k.- :-.)..t vi	 ,r	 med å EleOt solid	 kuoversd fl,,-
.,.„s-.Irran nentot,	 penc,sr soril *Yi. 	 med i vonnskaDsrbGidet 3-id-.ere framve.r.

GØY!
Xryss , v I aluanakke fo.r	 NEUF

tidag 16. sept,e;Yle-

k3m=tr, i

et Noi:.gP/Kirla
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Det politiske grunnlaot for Faglig 1.1Jaifront (FFF) 	 .t stort
skritt fra=er i forhold til 1974. Grunnlaget for toget vn.	 1.a.
kaup not do to supemaktone USA og Sovjet - Kamp not all i4o 	 ali sne.
I fjor fantes ikke Sovjet i grunnlaet, non det var tillat f 	 til-
sluttonde organisasjoner å ha ned paroler mot okkupasjonen	 Tsjekko
slovakia. Årets tog betydde også et fr-iriskritt n:'Lr det gjaldtå stem-
ple DITA-topp ens klassekarakter. 1 fjor hadde vi bare on alnenn parole
not DNA/LO-topp:.ns klassesanarbeid.

Dotte var de to viktigste frangancne i det politise grunniaget,
frauganger son betydde en vesentlig op ptrapping av karpen rlot moderne
revisjoniste-lo i W. Det er likevel ingen grunn til å slå seg til ro
ned on slik oppsurznering. For santidig kan vi nettop p i ka_ipon not Gen
moderne revisjonisnen og kap en mot sosialinp erialisnon opps=ore
grove avvik sentralt og lokalt.

Det politiske grunnlaget for FFF er et nininu4sprom. , okalko-
itcor ocr, andre tilsluttendo organisasjoner kan stille ned Troler son
går	 .langt videre enn det sentrale, så sant disse pardlene 1 .ce bryter
ned hovedgrunni ,,getr. 't oksenpel g ingen kunne ha nektet FF44f. Brygga

stille 1J=3 r::n	 ; en imperialistisk: trusol not
not de nyo	 L	 L." En slik parole ville ha vært o
in av kanpon mol; cosirli.ioriiis= og kamp en not do h.j 4ce Bros-

jnovistone, ;Ja---e:n.likna ned det sentrale, nen ikke brudt mlh 	 et.

	

Fra 1)3 ble det aldri gitt retningslinjer p:1 f). følge un 	 k linje
lokalt, (3,' det kon derfor få utdyPincr og konkrctiseringer a 	 kanron
not DNL som ::.:onopolencs regjering, r.ot LO-toppen, not Sovjet. 	 Dette
høyre:avviket sentralt, ned grov undervurdering av 1.nais pl= i kam-
ion not revisjonisnen, forplantet ser; også nedover. Det styrket alle-
rede c.!:.sitcronde høyrefeil lokalt, feil av revisjonistisk 'we son
gikk ut pi å avgrense det lokale politiske programmet til n=lost ute-
luftendc lokale saker.

At vi er i stand til å utforme bra og riktige lokale krav er en
god sak. Det vitner om god forståelse for don lokale kammen og et godt
kjennskap til den plassen en jobber på. Mon denne kampen blir snever
og økcn=istisk hvis den ikke tar med verden omkring, hvis den ikke
viser solidaritet mod andre deler :w klassen, ned don tredje verden.
Hvis don noyer seg ned å avsløre den stedlige ka'dtalisten',.og ikke
avslører at det er son klasse do har makten, at DNA er dere .viktig-
ste politiske redskap, osv. - leder vi ikke klassen fram	 revolusjou

11/
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Under imperialicr:en kan vi heller ikke avgrense os til den norske
1 i c.;--1 0 , -1. vi	 ptvisc. at de to sup erw_k t ene i sin dospornt o	 jakt

p . markeder og.rvarer driver med krirsforberedelser 	 er en trusel-	 ,
mot l'ft)rg, mot v. r sjolråderctt.

Ut fra dette kan vi fastslå høyreopportunisme sertralt c)( lokalt
d.t	 •i arbeidet med Paroloutforminga.

Massclinja 1.mai ble styrket i kamen y ot opportunismen. I 1973
)1(.) :!.ias3omobilieringen i hovedsak underlagt rovisjonistone.	 Enheten
11(:)0, disse ble det a1tovcrskyendo og dominerende i arb : :.idet. - Tobili-
scrin av massene ble erstattet av diplomati overfor rovisjotee.
I 1974 hir karpen reist r.iot dette avviket, men fremdeles var det ster-
ke tendenser til a ville vente p . . SV - uten SV var det 	 å

. ed folk, var tenkinga.
I år ble denne linjen ytterligere støtt tilbake, 	 Istedenfor å

sknllc mobilisere	 jonnom SV "Tikk folk ut til de virkelige
og spesi,lt i bolistrøkono fikk vi on :..er dyptgående masswibiliscr-
inc enn tialigere.

Dette førte til større og mer aktive komiteer i PIP. P.g.a. otre---
iostøttokomiteene var of. fs3, det prolotarisfte	 tro, oc;'s: ,̂,,
i industri en, og 13 .11 =dro arb j__ dsi-d r,,3f.> or førte don sicj orpeez:.c
mot o po rtuni mon til framgang.  Ant	 et frv., kj
to mot-' i over:- ,,rit. av 100,

t dOtte er ftr ,z ,nn.f.r. 	 Det er likevel viktig å oppsw.mere
framrang i antall delta- kore i toget son. liten, selv or) vrrot i 7/,. var
fint og det re.-;:;net o	 var kaldt i 1975.	 Don f:-2.-7.tiske økin;n, i toget

.	 •
var bn,r c: 1000. Vi .kn.,» derfor trygt f.--,.:-.3tsLa -'„t det eksisterer store
og alvorlige r,n;2:1	 ved vår	 elinje ennå, og at di sse ming1 cne er

t"3av høyr. c-k.r.=,,kt er,	 •
Høyr=viket har villet erstatte massemobilisoring med samarbeid

Lied revisjonist ene,	 samarbeid med de fr-,[4ige	 ono. Ifig. Lenin•
Sk .',1 einer ..3.cite1s mellom det. 'borgerlige .c.rbeido-r-y.-,rti'.' til de
fagforeningene . det	 riviligerte mindretallet og den"laveste mase" -
det virkelige flertallet og . han appellerer til det siste, som ikke
er smittet av "borgerlig respektabilitet". Dette er grunnlaget for
den marxisti sko taktikk.

Videre sier Lenin "Og derfor er det vår plikt, dersom vi ønsker
forbli sosialister,	 lavere og dypere,-- til do virkelige masser,

Dette er hele m eningen med kamcn not o ppor tuni sm on 0.G hel e innholdet
i denne kaen. Ved	 avsløre den kjennsgjerning at opportunistene og
sbsialsjvinistene i vikelicheten forråder og selger nassenes inter-
esser, ^.t de forsvarer de midlertidige privilegiene til et mindretall

;•

av ar'.)ciderne, at de er oks-ponenter for borgerlige tar.,ker oc,', innflyt-
/J-
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elsor,	 at de i virkolir;heten er forbundsfeller og agenter for borger-
skapet, brer vi masene å bli klar over sine sanne -roliti'ske interes-
ser,	 kjenpe for sosialismen og revolusjonen gjennom alle de lange
or; pinefulle omskiftene i iuperialistis3 kriger og imperialistiske

Den eneste marxistiske linje i verdens arbciderbevegelso er å for-
klare for massene at deter uunngåelig og nødvendig bryte med oppor-
tunismen, å oppdra dem til revolusjonen ved å føre skånsnlleis ka-,'Ap mot
oi_Tortunismen, å utnytte krigens erfaringer til å avsløre alle den

arbeidorpoliti'ckens skjensler, og ikke 	 skjule den."
(imperrialismen oj splittelsen i sosialismen)

lloyreavv .iket 1.=i førte kaup uot denne riktige linjen. I stedet
for rwbiliscring nøyde nangÇ. seg	 klubb og forcninp;=)ter	 prokl-
masj(-)nor mot revisjonisten° og var fornøyde medat de hn,dde uttalt seg
r:'•t disse. n leno denne .kam p en blir internt ordgyteri mellom oss or,'
revisjonitene vil den ikke avsløre en eneste kjennsgjeriaing om opportu-
ni=en overfor massene.

Ove

DEMONSTRASJON 21. AUGUST forts. fra s. 4

Initiativkomitoen har sont henvendelse om tilslutning til de fleste klubber
og foreninner i 0s10-emrådot. lindorsok om din klubb har fått henvendelse, eg
felg opp s ykon. Husk et do forreste klubbstyror vil gjere noe med det sjel an

de har fått honvon:els2, s:3 vi må sikre at det blir tatt opp på modlomsmoto,
eller der elet iv!:0 skal v:)r: noe mote, et det blir tatt opp på styremote.
Dersom styret nekter (:k to rot opp på modlemsmoto, må vi ta det opp sjel unda'
eventuelt. Wen husk - modlomsmote eller press på styret må ikke bli noen 3=

pute som får oss til å glemme hovedsaken, massomobiliseringa. Og massemobi-
lisorinoo	 f.,rhån, or også nodvondig når saka skal opp på medlemsmote,
eller for å le glo vekt bak henvendelser til styret.

Ti?. slutt i fjor samla demonstrasjonen i Oslo 21. august ca. 1800 deltake-
re - i år skal vi bli lengt flere!

LA 21. AUGUST BLI EN STOR STEIN SOM RAMLER NED PÅ SOSIALIMPERIALISMENS EGNE
F0TTER!

VIS DRISTIGHET I MOBILISERINGA!
DEMONSTRASJOEN ER EN OPPGAVE FOR HEILE KiD VALGALLIANSE!

Vera

'	
1\	 ..•••• _	 •

,•
/

! I
r,

Vi melder -It Chilekomiteen vil arrangere en demonstrasjon not fasc-
ismen i Chile 11 september, årsdagen for faseistkuppet. Nærmere om

tid og sted seinere - men begynn så smått å mobilisere. Det blir full

rulle.
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